
ZARZĄDZENIE NR 263/14 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 28 lutego 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. Nr 885, 938 i 1646) oraz § 11 ust 3 Uchwały Nr XXX/158/13 Rady Gminy 

Hajnówka z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na rok 

2014 Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę: 618,- zł

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę: 1 600,- zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 209 566,- zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 210 548,- zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 12 125 860,- zł w tym:

- dochody bieżące -  10 504 524,- zł

- dochody majątkowe -  1 621 336,- zł

2) Wydatki budżetowe ogółem: 11 325 910,-zł w tym:

- wydatki bieżące -  9 659 375,- zł

- wydatki majątkowe -  1 666 535,- zł.

§ 5. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 263/14 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 28 lutego 2014 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm nie jszen ie Zw iększen ie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

852 Pomoc społeczna 445 000,00 -1 600,00 0,00 443 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 61 000,00 -1 600,00 0,00 59 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

61 000,00 -1 600,00 0,00 59 400,00

b ie żą ce  razem : 9 513 185,00 -1 600,00 0,00 9 511 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

m a ją tko w e

m a ją tko w e  razem : 1 621 336,00 0,00 0,00 1 621 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 418 836,00 0,00 0,00 1 418 836,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm nie jszen ie Zw iększen ie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

852 Pomoc społeczna 918 974,00 0,00 618,00 919 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 6 798,00 0,00 618,00 7 416,00

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 798,00 0,00 618,00 7 416,00

b ieżą ce  razem : 992 321,00 0,00 618,00 992 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 12 126 842,00 -1 600,00 618,00 12 125 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 418 836,00 0,00 0,00 1 418 836,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Zarządzenia Nr 263/14 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 28 lutego 2014 roku

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a

Z  te g o

P la n

z  te g o : z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p r o g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t. 1 p k t

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  

i 3 ,

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

6 0 0

p rz e d  z m ia n ą 3 5 9  8 2 4 ,0 0 2 0 3  4 9 7 ,0 0 2 0 3  4 9 7 ,0 0 11 5 0 0 ,0 0 19 1  9 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 6  3 2 7 ,0 0 1 5 6  3 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

T ra n s p o r t
z m n ie js z e n ie -7  0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

jo z m ia n a c h 3 5 9  8 2 4 ,0 0 2 0 3  4 9 7 ,0 0 2 0 3  4 9 7 ,0 0 11 5 0 0 ,0 0 191 9 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 6  3 2 7 ,0 0 1 5 6  3 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 6 D ro g i p u b l ic z n e  g m in n e

p rz e d  z m ia n ą 2 9 0  8 2 4 ,0 0 1 3 4  4 9 7 ,0 0 1 3 4  4 9 7 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 1 2 7  9 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 6  3 2 7 ,0 0 1 5 6  3 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 7  0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 9 0  8 2 4 ,0 0 1 3 4  4 9 7 ,0 0 1 3 4  4 9 7 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 1 2 7  9 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 6  3 2 7 ,0 0 1 5 6  3 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7  0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

ao z m ia n a c h 5 3  0 0 0 ,0 0 5 3  0 0 0 ,0 0 5 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 5 9 0
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0

p rz e d  z m ia n ą 1 7 9 9  6 0 0 ,0 0 1 7 9 9  6 0 0 ,0 0 1 6 6 1  4 0 0 ,0 0 1 4 1 9  9 0 0 ,0 0 2 4 1  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 8  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a
z m n ie js z e n ie -7 3  9 3 3 ,0 0 -7 3  9 3 3 ,0 0 - 7 3  9 3 3 ,0 0 -7 1  9 3 3 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 3  9 3 3 ,0 0 7 3  9 3 3 ,0 0 7 3  9 3 3 ,0 0 71 9 3 3 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 9 9  6 0 0 ,0 0 1 7 9 9  6 0 0 ,0 0 1 6 6 1  4 0 0 ,0 0 1 4 1 9  9 0 0 ,0 0 2 4 1  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 8  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 2 R a d y  g m in  ( m ia s t  i m ia s t  n a  p ra w a c h  p o w ia tu )

p rz e d  z m ia n ą 1 2 5  2 0 0 ,0 0 1 2 5  2 0 0 .0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 5  2 0 0 ,0 0 1 2 5  2 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Zakup usług remontowych

p rz e d  z m ia n ą 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 3

p rz e d  z m ia n ą 1 5 6 7  0 0 0 ,0 0 1 5 6 7  0 0 0 ,0 0 1 5 6 0  0 0 0 ,0 0 1 3 7 4  0 0 0 ,0 0 1 8 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

U rz ę d y  g m in  ( m ia s t  i m ia s t  n a  p ra w a c h  

p o w ia tu )

z m n ie js z e n ie -7 1  9 3 3 ,0 0 -7 1  9 3 3 ,0 0 -7 1  9 3 3 ,0 0 -7 1  9 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 71 9 3 3 ,0 0 71  9 3 3 ,0 0 71 9 3 3 ,0 0 71  9 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 6 7  0 0 0 ,0 0 1 5 6 7  0 0 0 ,0 0 1 5 6 0  0 0 0 ,0 0 1 3 7 4  0 0 0 ,0 0 1 8 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 1 0 9 5  0 0 0 ,0 0 1 0 9 5  0 0 0 ,0 0 1 0 9 5  0 0 0 ,0 0 1 0 9 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7 1  9 3 3 ,0 0 -7 1  9 3 3 ,0 0 -7 1  9 3 3 ,0 0 -7 1  9 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 2 3  0 6 7 ,0 0 1 0 2 3  0 6 7 ,0 0 1 0 2 3  0 6 7 ,0 0 1 0 2 3  0 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

p rz e d  z m ia n ą 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 71  9 3 3 ,0 0 71 9 3 3 ,0 0 71 9 3 3 ,0 0 71 9 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 0  9 3 3 ,0 0 8 0  9 3 3 ,0 0 8 0  9 3 3 ,0 0 8 0  9 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 3



7 5 4
B e z p ie c z e
p rz e c iw p o

p rz e d  z m ia n ą 1 0 5 2  2 5 0 ,0 0 8 2  2 5 0 ,0 0 6 9  2 5 0 ,0 0 2 3  6 0 0 ,0 0 4 5  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 7 0  0 0 0 ,0 0 9 7 0  0 0 0 ,0 0 9 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h ro n a z m n ie js z e n ie -2 0 0 ,0 0 - 2 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

ż a ro w a z w ię k s z e n ie 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 5 2  2 5 0 ,0 0 8 2  2 5 0 ,0 0 6 9  2 5 0 ,0 0 2 3  6 0 0 ,0 0 4 5  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 7 0  0 0 0 ,0 0 9 7 0  0 0 0 ,0 0 9 7 0  0 0 0 ,0 0 0 . 0 0

7 5 4 1 4 O b ro n a  c y

p rz e d  z m ia n ą 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

w iln a
z m n ie js z e n ie -2 0 0 ,0 0 - 2 0 0 ,0 0 - 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

p rz e d  z m ia n ą 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

z w ię k s z e n ie 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

ao z m ia n a c h 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80 1

p rz e d  z m ia n ą 4  2 3 2  4 8 9 ,0 0 4  2 3 2  4 8 9 ,0 0 3 8 3 7  2 7 3 ,0 0 3  091 2 0 7 ,0 0 7 4 6  0 6 6 ,0 0 2 7 2  9 7 0 ,0 0 1 2 2  2 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie
z m n ie js z e n ie -1 2 5  2 0 0 ,0 0 - 1 2 5  2 0 0 ,0 0 - 1 2 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 2 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 5  2 0 0 ,0 0 1 2 5  2 0 0 ,0 0 1 2 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

p o  z m ia n a c h 4  2 3 2  4 8 9 ,0 0 4  2 3 2  4 8 9 ,0 0 3  8 3 7  2 7 3 ,0 0 3  0 9 1  2 0 7 ,0 0 7 4 6  0 6 6 ,0 0 2 7 2  9 7 0 ,0 0 1 2 2  2 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

8 0 1 0 4 P r z e d s z k o la

p rz e d  z m ia n ą 1 2 5  2 0 0 ,0 0 1 2 5  2 0 0 ,0 0 1 2 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 2 5  2 0 0 ,0 0 -1 2 5  2 0 0 ,0 0 - 1 2 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 2 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 5  2 0 0 ,0 0 1 2 5  2 0 0 ,0 0 1 2 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 5  2 0 0 ,0 0 1 2 5  2 0 0 ,0 0 1 2 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 3 0
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 5  2 0 0 ,0 0 1 2 5  2 0 0 ,0 0 1 2 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 5  2 0 0 ,0 0 1 2 5  2 0 0 ,0 0 1 2 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 Różne opłaty i składki

p rz e d  z m ia n ą 1 2 5  2 0 0 ,0 0 1 2 5  2 0 0 ,0 0 1 2 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 2 5  2 0 0 ,0 0 -1 2 5  2 0 0 ,0 0 - 1 2 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 2 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2

p rz e d  z m ia n ą 8 3 4  2 0 0 ,0 0 8 3 4  2 0 0 ,0 0 4 0 0  9 0 0 ,0 0 3 3 0  5 0 2 ,0 0 7 0  3 9 8 ,0 0 0 ,0 0 4 3 3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P o m o c  s p o łe c z n a
z m n ie js z e n ie -1 6 0 0 ,0 0 -1  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 3 2  6 0 0 ,0 0 8 3 2  6 0 0 ,0 0 4 0 0  9 0 0 ,0 0 3 3 0  5 0 2 ,0 0 7 0  3 9 8 ,0 0 0 ,0 0 4 3 1  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 8 6  0 0 0 ,0 0 8 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  6 0 0 ,0 0 -1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 4  4 0 0 ,0 0 8 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Świadczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 8 6  0 0 0 ,0 0 8 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  6 0 0 ,0 0 -1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 4  4 0 0 ,0 0 8 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 2 1 1  6 8 0 ,0 0 7 9 3  3 0 0 ,0 0 7 8 9  3 0 0 ,0 0 3 3 4  7 0 0 ,0 0 4 5 4  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 8  3 8 0 ,0 0 4 1 8  3 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a
z m n ie js z e n ie -2  6 1 5 ,0 0 - 2  6 1 5 ,0 0 - 2  6 1 5 ,0 0 -1 6 1 5 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  6 1 5 ,0 0 2  6 1 5 ,0 0 2  6 1 5 ,0 0 1 6 1 5 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 1 1  6 8 0 ,0 0 7 9 3  3 0 0 ,0 0 7 8 9  3 0 0 ,0 0 3 3 4  7 0 0 ,0 0 4 5 4  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 8  3 8 0 ,0 0 4 1 8  3 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 0 2 G o s p o d a rk a  o d p a d a m i

p rz e d  z m ia n ą 3 0 8  6 0 0 ,0 0 2 8 8  6 0 0 ,0 0 2 8 4  6 0 0 ,0 0 6 5  7 0 0 ,0 0 2 1 8  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 6 1 5 ,0 0 -1  6 1 5 ,0 0 -1  6 1 5 ,0 0 -1 6 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  6 1 5 ,0 0 2  6 1 5 ,0 0 2  6 1 5 ,0 0 1 6 1 5 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 0 9  6 0 0 ,0 0 2 8 9  6 0 0 ,0 0 2 8 5  6 0 0 ,0 0 6 5  7 0 0 ,0 0 2 1 9  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 4 7  0 0 0 ,0 0 4 7  0 0 0 ,0 0 4 7  0 0 0 ,0 0 4 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 6 1 5 ,0 0 -1  6 1 5 ,0 0 -1  6 1 5 ,0 0 -1  6 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 5  3 8 5 ,0 0 4 5  3 8 5 ,0 0 4 5  3 8 5 ,0 0 4 5  3 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 6 1 5 ,0 0 1 6 1 5 ,0 0 1 6 1 5 ,0 0 1 6 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 1 5 ,0 0 1 6 1 5 ,0 0 1 6 1 5 ,0 0 1 6 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 2 z 3



p rz e d  z m ia n ą 1 9 6  0 0 0 ,0 0 1 9 6  0 0 0 ,0 0 1 9 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zakup usług pozostałych
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 7  0 0 0 ,0 0 1 9 7  0 0 0 ,0 0 1 9 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 3 8 6  6 0 0 ,0 0 3 5 6  6 0 0 ,0 0 3 5 6  6 0 0 ,0 0 2 6 9  0 0 0 ,0 0 8 7  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 9 5
z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć
z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 8 5  6 0 0 ,0 0 3 5 5  6 0 0 ,0 0 3 5 5  6 0 0 ,0 0 2 6 9  0 0 0 ,0 0 8 6  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 10  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zakup usług pozostałych
z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0
z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 0  3 3 4  5 7 1 ,0 0 8  6 6 8  0 3 6 ,0 0 7  3 2 7  3 2 0 ,0 0 5  2 4 3  9 0 9 ,0 0 2  0 8 3  4 1 1 ,0 0 4 9 5  9 7 0 ,0 0 7 1 4  7 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 1 6 6 6  5 3 5 ,0 0 1 6 6 6  5 3 5 ,0 0 1 0 5 3  3 2 8 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 1 0  5 4 8 ,0 0 -2 1 0  5 4 8 ,0 0 - 2 0 8  9 4 8 ,0 0 -7 3  5 4 8 ,0 0 -1 3 5  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 0 8  9 4 8 ,0 0 2 0 8  9 4 8 ,0 0 2 0 8  9 4 8 ,0 0 7 3  5 4 8 ,0 0 1 3 5  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0  3 3 2  9 7 1 ,0 0 8  6 6 6  4 3 6 ,0 0 7  3 2 7  3 2 0 ,0 0 5  2 4 3  9 0 9 ,0 0 2  0 8 3  4 1 1 ,0 0 4 9 5  9 7 0 ,0 0 7 1 3  1 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 1 6 6 6  5 3 5 ,0 0 1 6 6 6  5 3 5 ,0 0 1 0 5 3  3 2 8 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  

p r o g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t . 1 p k t

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i
o b s łu g a  d łu g u

n a  p r o g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  

i 3 ,

w y n a g r o d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

p rz e d  z m ia n ą 9 1 8  9 7 4 ,0 0 9 1 8  9 7 4 ,0 0 5 0  4 7 1 ,0 0 3 7  7 5 5 ,0 0 1 2  7 1 6 ,0 0 0 ,0 0 8 6 8  5 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6 1 8 ,0 0 6 1 8 ,0 0 1 8 ,0 0 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 1 9  5 9 2 ,0 0 9 1 9  5 9 2 ,0 0 5 0  4 8 9 ,0 0 3 7  7 7 3 ,0 0 1 2  7 1 6 ,0 0 0 ,0 0 8 6 9  1 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 6  7 9 8 ,0 0 6  7 9 8 ,0 0 1 9 8 ,0 0 1 9 2 ,0 0 6 ,0 0 0 ,0 0 6  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 9 5
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6 1 8 ,0 0 6 1 8 ,0 0 1 8 ,0 0 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  4 1 6 ,0 0 7  4 1 6 ,0 0 2 1 6 ,0 0 2 1 0 ,0 0 6 ,0 0 0 ,0 0 7  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 6  6 0 0 ,0 0 6  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Świadczenia społeczne
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 I I 0
z w ię k s z e n ie 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  2 0 0 ,0 0 7  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 9 2 ,0 0 1 9 2 ,0 0 1 9 2 ,0 0 1 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 8 ,0 0 1 8 ,0 0 1 8 ,0 0 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 1 0 ,0 0 2 1 0 ,0 0 2 1 0 ,0 0 2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 9 9 2  3 2 1 ,0 0 9 9 2  3 2 1 ,0 0 1 2 3  6 9 0 ,0 0 9 9  7 2 7 ,0 0 2 3  9 6 3 ,0 0 0 ,0 0 8 6 8  6 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6 1 8 ,0 0 6 1 8 ,0 0 1 8 ,0 0 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 9 2  9 3 9 ,0 0 9 9 2  9 3 9 ,0 0 1 2 3  7 0 8 ,0 0 9 9  7 4 5 ,0 0 2 3  9 6 3 ,0 0 0 ,0 0 8 6 9  2 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 263/14 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 28 lutego 2014 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2014 ROK 

DZIAŁ 600 -  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie utrzymania dróg 

publicznych gminnych o kwotę 7 000,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zwiększa 

się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 7 000,- zł na wypłatę kar i odszkodowań 

na rzecz osób fizycznych -  zadania własne.

DZIAŁ 750 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi rady gminy o 

kwotę 2 000,- zł na zakup usług remontowych, jednocześnie zwiększa się plan finansowy 

wydatków budżetowych o kwotę 2 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia -  zadania 

własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi urzędu gminy 

o kwotę 71 933,- zł na wypłatę wynagrodzeń osobowych pracowników, jednocześnie zwiększa 

się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 71 933,- zł na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego -  zadania własne.

DZIAŁ 754 -  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obrony cywilnej o 

kwotę 200,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, jednocześnie zwiększa się plan finansowy 

wydatków budżetowych o kwotę 200,- zł na szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej -  zadania własne.

DZIAŁ 801 -  OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie zwrotu kosztów 

uczęszczania dzieci z terenów Gminy Hajnówka do przedszkoli miejskich w Hajnówce o kwotę 

125 200,- zł na różne opłaty i składki, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych o kwotę 125 200,- zł na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego -  zadania własne.

DZIAŁ 852 -  POMOC SPOŁECZNA

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 618,- zł w związku z 

pismem Wojewody Podlaskiego z dnia 25 lutego 2014 r. znak: FB-II.3111.50.2014.MA w



sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2014 r. Jednocześnie zwiększa 

się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej działalności o kwotę 618,- zł 

na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób 

uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady 

Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 roku, w tym: zwiększa się plan finansowy wydatków o kwotę 

600,- zł na wypłaty świadczeń społecznych oraz o kwotę 18,- zł na wynagrodzenia osobowe 

pracowników -  zadania zlecone.

Zmniejsza się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 1 600,- zł w związku z 

Pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-II.3111.35.2014.BŁ z 

dnia 18 lutego 2014 r. w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizację własnych zadań 

bieżących gmin na rok 2014 rok z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowych 

wydatków budżetowych w tym zakresie o kwotę 1 600,- zł -  zadania własne.

DZIAŁ 900 -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki odpadami 

o kwotę 1 615,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, jednocześnie zwiększa się plan 

finansowy wydatków budżetowych o kwotę 1 615,- zł na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej 

działalności o kwotę 1 000,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zwiększa się plan 

finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki odpadami o kwotę 1 000,- zł na 

zakup usług pozostałych -  zadania własne.


